
Conselleria d’Agricultura, Desenvolupament Rural, 
Emergència Climàtica i Transició Ecològica

Conselleria de Agricultura, Desarrollo Rural, 
Emergencia Climática y Transición Ecológica

RESOLUCIÓ de 21 de gener de 2022, del director general 
d’Agricultura, Ramaderia i Pesca, per la qual s’establei-
xen les dates d’inscripció en el Registre Oficial de Produc-
tors Autoritzats per a la Producció Integrada de la Gene-
ralitat. [2022/553]

RESOLUCIÓN de 21 de enero de 2022, del director gene-
ral de Agricultura, Ganadería y Pesca, por la que se esta-
blecen las fechas de inscripción en el Registro Oficial de 
Productores Autorizados para la Producción Integrada de 
la Generalitat. [2022/553]

De conformidad con lo establecido en los artículos 4, 5, 6 y en la 
disposición final primera de la Orden 44/2010, de 14 de diciembre, de la 
Conselleria de Agricultura, Pesca y Alimentación, sobre reglamentación 
de las producciones obtenidas por técnicas de agricultura integrada y 
de las condiciones de autorización de las entidades de control y certifi-
cación, así como con lo establecido en el apartado uno del anexo de la 
Orden 1/2012, de la Conselleria de Agricultura, Pesca, Alimentación y 
Agua por la que se modifica la Orden 44/2010 resuelvo:

Abrir el plazo de presentación de las solicitudes de inscripción en 
el Registro Oficial de Productores Autorizados para la Producción Inte-
grada de la Generalitat, sección de empresas de producción, para la 
campaña 2022-2023, para todos los cultivos con normativa reguladora 
de la Producción Integrada en la Comunitat Valenciana.

Dicho plazo abarcará desde el día siguiente a la publicación de la 
presente resolución hasta que finalice el plazo para la presentación de la 
solicitud única de ayudas de la PAC para el año 2022.

València, 21 de enero de 2022.– El director general de Agricultura, 
Ganadería y Pesca: Antonio Quintana Martínez.

De conformitat amb el que estableixen els articles 4, 5, 6 i la dispo-
sició final primera de l’Ordre 44/2010, de 14 de desembre, de la Con-
selleria d’Agricultura, Pesca i Alimentació, sobre reglamentació de les 
produccions obtingudes per tècniques d’agricultura integrada i de les 
condicions d’autorització de les entitats de control i certificació, així 
com el que estableix l’apartat 1 de l’annex de l’Ordre 1/2012, de la 
Conselleria d’Agricultura, Pesca, Alimentació i Aigua, per la qual es 
modifica l’Ordre 44/2010, resolc:

Obrir el termini de presentació de les sol·licituds d’inscripció en el 
Registre Oficial de Productors Autoritzats per a la Producció Integrada 
de la Generalitat, secció d’empreses de producció, per a la campanya 
2022-2023, per a tots els cultius amb normativa reguladora de la pro-
ducció integrada a la Comunitat Valenciana.

Aquest termini abastarà des de l’endemà de la publicació de la pre-
sent resolució fins que finalitze el termini per a la presentació de la 
sol·licitud única d’ajudes de la PAC per a l’any 2022.

València, 21 de gener de 2022.– El director general d’Agricultura, 
Ramaderia i Pesca: Antonio Quintana Martínez.


		2022-02-08T14:58:55+0100
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




